様式第71号（第9条関係）

	納税管理人申告書
（設定・変更・廃止）
      年　　月　　日
東海村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　納税義務者（申告者）
住所
　　　（フリガナ）

氏名
電話番号
個人番号又は法人番号
地方税法第153条，第300条，第355条及び第709条並びに東海村税条例第25条及び第64条により下記のとおり申告します。

	（設定・変更）

	納税管理人
	住　所

	電話番号

	フリガナ
氏　名

	続　　柄

	変更前の管理人住所

	この欄は変更の
場合のみ記入

	変更前の管理人氏名

	変更年月日
	　　　　 年　　　月　　　日

	事由

	承　　　認　　　書
 　　年　　月　　日
東海村長　様
　　納税義務者　　　　　　　　　　　　　の納税管理人を承認しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納税管理人　氏名

	（廃止）

	納税管理人
	住所

	事　由

	氏名

	廃止年月日
	　　　年　　　月　　　日

	処　理
	宛名
	課台
	名寄